島原市報道資料

                              平成３０年８月２３日

報道関係者 各位

第３回ユースオリンピック競技大会アジア地域予選大会入賞報告会
並びに平成３０年度玉竜旗高校剣道大会優勝報告会について（訂正）

 標記のことについて、下記のとおり誤りがありましたので、お詫びして訂正します。

記

○大会名
 【正】：第３回ユースオリンピック競技大会アジア地域予選大会

 【誤】：第３回ユースオリンピック競技大会アジア地区予選会

○場所
 【正】：外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 会議室

 【誤】：外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 第二応接室

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 荒木

電話：0957-68-1111

直通：0957-68-5474（内線 663）
E-mail：n-araki@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん